

LAPORAN MINGGUAN										MINGGU	:	PERIODE MINGGU KE 10									
										PERIODE	:	TANGGAL, 23 OKTOBER 2022 s/d 31 OKTOBER 2022									
										TANGGAL	:	Masamba, 31 Oktober 2022									
KONTRAKTOR PELAKSANA : CV. BANGUN BUMI PERTIWI KONSULTAN SUVERVISI : PT. INOVASI KONSULINDO RAYA PEKERJAAN : PENINGKATAN JALAN PAKET 8 LOKASI : PENINGKATAN JALAN ASPAL RUAS MULYOREJO - BANYUWANGI NO. KONTRAK : KEC. SUKAMAJU SELATAN KAB. LUWU UTARA PROVINSI : 028/SP-PBJ/BM/DPUTRPKP2/ 2022 SULAWESI SELATAN										TOTAL BOBOT KEMAJUAN PEKERJAAN											
										RENCANA KEMAJUAN PEKERJAAN (%)								60,173		% (Time Schedule)	
										REALISASI KEMAJUAN PEKERJAAN (%)								35,298		%	
										DEVIASI (+/-)								(24,875)		%	
No. Mata Pembayaran	URAIAN PEKERJAAN	Sat	KONTRAK PERUBAHAN				S/D MINGGU LALU			PRESTASI PEKERJAAN						SISA PEKERJAAN					
			Kuantitas	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)	Bobot (%)	Volume	Total Harga (Rp.)	Bobot (%)	Volume	Total Harga (Rp.)	Bobot (%)	Volume	Total Harga (Rp.)	Bobot (%)	Volume	Total Harga (Rp.)	Bobot (%)			
I.	DIVISI 1. UMUM																				
1.2	Mobilisasi	Ls	1,00	Rp 19.858.300,00	Rp 19.858.300,00	0,372	0,25	Rp 4.964.575,00	0,093		Rp -	-	0,25	Rp 4.964.575,00	0,093	0,75	Rp 14.893.725,00	0,279			
II.	SKh-1.1.22 (SMKK)																				
SKh-1.1.22 1.	Sistem Manajemen Keselamatan Konstruksi																				
	Penyiapan dokumen penerapan SMKK																				
SKh-1.1.22 (1a)	Pembuatan Dokumen RKK, RMPK	Set	1,00	Rp 450.000,00	Rp 450.000,00	0,008	1,00	Rp 450.000,00	0,008		Rp -	-	1,00	Rp 450.000,00	0,008	-	Rp -	-	-		
SKh-1.1.22 (1b)	Pembuatan Prosedur dan Instruksi Kerja	Set	1,00	Rp 450.000,00	Rp 450.000,00	0,008	1,00	Rp 450.000,00	0,008		Rp -	-	1,00	Rp 450.000,00	0,008	-	Rp -	-	-		
SKh-1.1.22 (1c)	Penyusunan Pelaporan Penerapan SMKK	Set	1,00	Rp 450.000,00	Rp 450.000,00	0,008	1,00	Rp 450.000,00	0,008		Rp -	-	1,00	Rp 450.000,00	0,008	-	Rp -	-	-		
2	Sosialisasi, Promosi dan Pelatihan																				
SKh-1.1.22 (2a)	Induksi Keselamatan Konstruksi (Safety Induction)	Org	15,00	Rp 25.000,00	Rp 375.000,00	0,007	5,00	Rp 125.000,00	0,002		Rp -	-	5,00	Rp 125.000,00	0,002	10,00	Rp 250.000,00	0,005			
SKh-1.1.22 (2b)	Pengarahan Keselamatan Konstruksi (Safety Briefing)	Org	15,00	Rp 25.000,00	Rp 375.000,00	0,007	5,00	Rp 125.000,00	0,002		Rp -	-	5,00	Rp 125.000,00	0,002	10,00	Rp 250.000,00	0,005			
SKh-1.1.22 (2c)	Pertemuan Keselamatan (Safety Talk dan / atau Tool Box Meeting)	Org	15,00	Rp 25.000,00	Rp 375.000,00	0,007	5,00	Rp 125.000,00	0,002		Rp -	-	5,00	Rp 125.000,00	0,002	10,00	Rp 250.000,00	0,005			
SKh-1.1.22 (2g)	Spanduk (Benner)	Buah	1,00	Rp 150.000,00	Rp 150.000,00	0,003	1,00	Rp 150.000,00	0,003		Rp -	-	1,00	Rp 150.000,00	0,003	-	Rp -	-	-		
SKh-1.1.22 (2i)	Papan Informasi Keselamatan Konstruksi	Lembar	1,00	Rp 150.000,00	Rp 150.000,00	0,003	1,00	Rp 150.000,00	0,003		Rp -	-	1,00	Rp 150.000,00	0,003	-	Rp -	-	-		
3	Alat Pelindung Kerja (APK) dan Alat Pelindung Diri (APD)																				
3b	Alat Pelindung Diri (APD)																				
SKh-1.1.22 (3b1)	1) Topi pelindung (Safety helmet)	Buah	15,00	Rp 85.000,00	Rp 1.275.000,00	0,024	6,00	Rp 510.000,00	0,010		Rp -	-	6,00	Rp 510.000,00	0,010	9,00	Rp 765.000,00	0,014			
SKh-1.1.22 (3b2)	2) Pelindung mata (Goggles, Spectacles)	Buah	15,00	Rp 35.000,00	Rp 525.000,00	0,010	6,00	Rp 210.000,00	0,004		Rp -	-	6,00	Rp 210.000,00	0,004	9,00	Rp 315.000,00	0,006			
SKh-1.1.22 (3b6)	6) Pelindung pemasangan dan Mulut (Masker, Masker respirator)	Buah	15,00	Rp 25.000,00	Rp 375.000,00	0,007	6,00	Rp 150.000,00	0,003		Rp -	-	6,00	Rp 150.000,00	0,003	9,00	Rp 225.000,00	0,004			
SKh-1.1.22 (3b7)	7) Sarung Tangan (Safety Gloves)	Pasang	15,00	Rp 50.000,00	Rp 750.000,00	0,014	6,00	Rp 300.000,00	0,006		Rp -	-	6,00	Rp 300.000,00	0,006	9,00	Rp 450.000,00	0,008			
SKh-1.1.22 (3b8)	8) Sepatu keselamatan (Safety Shoes, rubber safety shoes)	Pasang	15,00	Rp 105.000,00	Rp 1.575.000,00	0,029	6,00	Rp 630.000,00	0,012		Rp -	-	6,00	Rp 630.000,00	0,012	9,00	Rp 945.000,00	0,018			
SKh-1.1.22 (3b11)	11) Rompi keselamatan (Safety vest)	Buah	15,00	Rp 65.000,00	Rp 975.000,00	0,018	6,00	Rp 390.000,00	0,007		Rp -	-	6,00	Rp 390.000,00	0,007	9,00	Rp 585.000,00	0,011			
4	Asuransi dan Perizinan terkait Keselamatan Konstruksi																				
SKh-1.1.22 (4a)	Asuransi (Construction All Risk / CAR)	LS	1,00	Rp 1.000.000,00	Rp 1.000.000,00	0,019	-	Rp -	-		Rp -	-	-	Rp -	-	1,00	Rp 1.000.000,00	0,019			
5	Personel Keselamatan Konstruksi																				
SKh-1.1.22 (5c)	Petugas Keselamatan Konstruksi, Petugas K3 Konstruksi	Org	1,00	Rp 3.400.000,00	Rp 3.400.000,00	0,064	-	Rp -	-		Rp -	-	-	Rp -	-	1,00	Rp 3.400.000,00	0,064			
6	Fasilitas sarana, prasarana, dan alat kesehatan																				
SKh-1.1.22 (6a)	Peralatan P3K	Set	1,00	Rp 500.000,00	Rp 500.000,00	0,009	-	Rp -	-		Rp -	-	-	Rp -	-	1,00	Rp 500.000,00	0,009			
7	Rambu dan perlengkapan lalu lintas yang diperlukan atau manajemen lalu lintas																				
SKh-1.1.22 (7a)	Rambu Petunjuk	Buah	2,00	Rp 150.000,00	Rp 300.000,00	0,006	1,00	Rp 150.000,00	0,003		Rp -	-	1,00	Rp 150.000,00	0,003	1,00	Rp 150.000,00	0,003			
SKh-1.1.22 (7c)	Rambu peringatan	Buah	2,00	Rp 150.000,00	Rp 300.000,00	0,006	1,00	Rp 150.000,00	0,003		Rp -	-	1,00	Rp 150.000,00	0,003	1,00	Rp 150.000,00	0,003			
SKh-1.1.22 (7h)	Kerucut lalu lintas (traffic cone)	Buah	2,00	Rp 250.000,00	Rp 500.000,00	0,009	-	Rp -	-		Rp -	-	-	Rp -	-	2,00	Rp 500.000,00	0,009			
SKh-1.1.22 (7i)	Tongkat pengatur lalu lintas (Warning Lights Stick)	Buah	2,00	Rp 150.000,00	Rp 300.000,00	0,006	-	Rp -	-		Rp -	-	-	Rp -	-	2,00	Rp 300.000,00	0,006			
III.	DIVISI 3. PEKERJAAN TANAH																				
3.2 (2a)	Timbunan Pilihan dari sumber galian (Badan Jalan)	M3	4.199,95	Rp 189.848,68	Rp 797.354.962,91	14,930	3.770,00	Rp 715.729.523,01	13,402		Rp -	-	3.770,00	Rp 715.729.523,01	13,402	429,95	Rp 81.625.439,90	1,528			
3.2 (2a)	Timbunan Pilihan dari sumber galian (Bahu Jalan)	M3	1.176,13	Rp 183.223,23	Rp 215.494.337,92	4,035	-	Rp -	-		Rp -	-	-	Rp -	-	1.176,13	Rp 215.494.337,92	4,035			
3.3.(1)	Penyiapan Badan Jalan	M2	21.450,00	Rp 3.858,35	Rp 82.761.605,03	1,550	21.450,00	Rp 82.761.605,03	1,550		Rp -	-	21.450,00	Rp 82.761.605,03	1,550	-	Rp -	-	-		
IV.	DIVISI 5. PERKERASAN BERBUTIR																				
5.1.(1)	Lapis Pondasi Agregat Kelas A	M3	1.980,00	Rp 578.861,51	Rp 1.146.145.798,46	21,461	1.500,00	Rp 868.292.271,56	16,258		Rp -	-	1.500,00	Rp 868.292.271,56	16,258	480,00	Rp 277.853.526,90	5,203			
VI.	DIVISI 6. PERKERASAN ASPAL																				
6.1 (1)	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi	Liter	6.600,00	Rp 28.150,32	Rp 185.792.124,44	3,479	-	Rp -	-		Rp -	-	-	Rp -	-	6.600,00	Rp 185.792.124,44	3,479			
6.3(6a)	Laston Lapis Antara (AC-BC)	Ton	1.813,68	Rp 1.380.061,15	Rp 2.502.989.305,63	46,867	-	Rp -	-		Rp -	-	-	Rp -	-	1.813,68	Rp 2.502.989.305,63	46,867			

No. Mata Pembayaran	URAIAN PEKERJAAN	Sat	KONTRAK PERUBAHAN				PRESTASI PEKERJAAN									SISA PEKERJAAN		
			Kuantitas	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)	Bobot (%)	S/D MINGGU LALU			MINGGU INI			S/D MINGGU INI			Volume	Total Harga (Rp.)	Bobot (%)
							Volume	Total Harga (Rp.)	Bobot (%)	Volume	Total Harga (Rp.)	Bobot (%)	Volume	Total Harga (Rp.)	Bobot (%)			
VII.	DIVISI 7. STRUKTUR																	
7.9.(1)	Pasangan Batu	M3	445,20	Rp 843.825,17	Rp 375.670.966,05	7,034	180,00	Rp 151.888.530,75	2,844	67,50	Rp 56.958.199,03	1,067	247,50	Rp 208.846.729,78	3,911	197,70	Rp 166.824.236,27	3,124
A.	JUMLAH				Rp 5.340.617.400,44	100,000		Rp 1.828.151.505,35	34,231		Rp 56.958.199,03	1,067		Rp 1.885.109.704,38	35,298		Rp 3.455.507.696,06	64,702
B.	PAJAK PERTAMBAHAN NILAI (PPN 11 %)				Rp 587.467.914,05			Rp 201.096.665,59			Rp 6.265.401,89			Rp 207.362.067,48				
C.	JUMLAH TOTAL (A+B)				Rp 5.928.085.314,48			Rp 2.029.248.170,94			Rp 63.223.600,92			Rp 2.092.471.771,86				
D.	DIBULATKAN				Rp 5.928.085.300,00			Rp 2.029.248.100,00			Rp 63.223.600,00			Rp 2.092.471.700,00				

Diperiksa Oleh,
STAFF TEKNIS KEGIATAN
DPUTRKP2 KAB. LUWU UTARA

Dibuat Oleh,
KONSULTAN PENGAWAS
PT. INOVASI KONSULINDO RAYA

(.....)

(.....)

(.....)

MUHAMMAD SYARIF, ST
Site Engineer